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LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
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CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PEDAGOGO)

Inscrigdo
39001937
39020064
39005795
39021687
39025202
39015333
39011607
39009111
39027442

Inscrigao

PRIMEIRA FASE

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato

ADRIANA MIRANDA CAMPOS

ELAINE SIMAO

LUCILEIA FERREIRA SANTANA

MARCIA REGINA MARTINS RIBEIRO
MARELENY DE SOUZA OLIVEIRA PINHEIRO
NILDA COELHO DE GOUVEIA

SUELI ANTONIO DA SILVA CASTRO

VERA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS ROSA
VILMAR FRANCISCO TEODORO

Nome Candidato

Data Nasc.
11/12/1976
26/10/1965
17/04/1966
02/07/1968
19/07/1967
24/02/1957
29/09/1975
28/10/1974
11/11/1962
Data Nasc.
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