

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISSTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PEDAGOGO)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **Apto**



Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39001937	ADRIANA MIRANDA CAMPOS	11/12/1976	15
2	39020064	ELAINE SIMAO	26/10/1965	15
3	39005795	LUCILEIA FERREIRA SANTANA	17/04/1966	15
4	39021687	MARCA REGINA MARTINS RIBEIRO	02/07/1968	15
5	39025202	MARELENY DE SOUZA OLIVEIRA PINHEIRO	19/07/1967	15
6	39015333	NILDA COELHO DE GOUVEIA	24/02/1957	15
7	39011607	SUELI ANTONIO DA SILVA CASTRO	29/09/1975	15
8	39009111	VERA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS ROSA	28/10/1974	15
9	39027442	VILMAR FRANCISCO TEODORO	11/11/1962	15

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação